令和６年（2024年）11月 18日

3年保護者 様

4年保護者 様

城陽市立深谷小学校

校長  辻 典子

就学援助費の振込について（お知らせ）

 平素は、本校教育推進にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、下記補助金が城陽市会計管理者より貴申し出口座に振り込まれますの

でご確認願います。

記

１ 項目   校外学習費

２ 振込日  令和６年 11月 29日（金）

      （口座に入金されるまでに１～４日を要する場合があります。）

３ 振込額  1，600円

以 上